CAS 21681 del 14/07/2022, è stata trasmessa la P.V.S. n. 1 al MIT di Roma ai fini 
della necessaria approvazione; 
con D.D. n. 525/DATE/2022 del 07/09/2022 è stato rettificato il D.D. n. 416/DATE del 12/07/2022 
di Approvazione Perizia di Variante n. 1, il nuovo tempo contrattuale in 684 (seicentottantaquattro) 
giorni consecutivi e continui, anziché dei 600 (seicento) giorni consecutivi, giusto schema di Atto di 
sottom issione; 
in data 13/09/2022 è stato stipulato Atto Aggiuntivo Rep. CAS 1170/2022, registrato all' agenzia 
dell'entrate di Messina in pari data al n.